
Lovvedtak 87
(2024–2025)

(Første gangs behandling av lovvedtak)

Innst. 333 L (2024–2025), jf. Prop. 86 L (2024–2025)

I Stortingets møte 3. juni 2025 ble det gjort følgende

v e d t a k  t i l  l o v

om endringer i lakse- og innlandsfiskloven (Statens fiskefond, statlig fiskeravgift og finansieringsmåter)

I
I lov 15. mai 1992 nr. 47 om laksefisk og innlandsfisk mv.
gjøres følgende endringer:

I følgende paragrafer oppheves punktumet i paragraf-
overskriften:
§ 1, § 2, § 6, § 7, § 10, § 11, § 13, § 14, § 16, § 17, § 18, § 19,
§ 20, § 21, § 22, § 27, § 28, § 32, § 35, § 36, § 38, § 39, § 40,
§ 43, § 44, § 45, § 46, § 48 og § 50.

§ 35 overskriften skal lyde:
§ 35 Friløp og midtstrømslinje

§ 36 overskriften skal lyde:
§ 36 Fiske i friløpet og tilstopping

Kapittel VI overskriften skal lyde:
Kapittel VI. Statens fiskefond, statlig fiskeravgift og 
finansieringsmåter.

§ 29 skal lyde:
§ 29 Statens fiskefond

For å finansiere tiltak som skal sikre og utvikle be-
stander av vill anadrom laksefisk og legge til rette for fiske
etter anadrome laksefisk, skal den statlige fiskeravgiften

gå inn i et statlig fiskefond. I fondet inngår de inntektene
som er nevnt i §§ 30 og 47.

Fondet styres av departementet innenfor de ram-
mene Kongen gir for fondets forvaltning og bruken av
midlene.

§ 30 skal lyde:
§ 30 Statlig fiskeravgift

Den som vil fiske etter anadrome laksefisk etter å ha
fylt 18 år, skal betale avgift til Statens fiskefond. Departe-
mentet kan gi forskrift om avgift på faststående redskap
som benyttes til fangst av anadrome laksefisk.

Stangfiske i sjøen er unntatt fra avgiftsplikten etter
første ledd. Norske og svenske flyttsamer er fritatt for å
betale avgift for fiske som de etter reindriftslovgivningen
har rett til å drive.

Betaling av avgift til Statens fiskefond er et vilkår for
utøving av fiske, men gir ikke rett til fiske i noe bestemt
område.

Departementet fastsetter størrelsen på avgiften og
for hvilket tidsrom betalingen gjelder. Departementet
kan gi forskrift om dispensasjon fra plikten til å betale av-
gift, om betalingen og om kontroll med slik betaling.

II
Loven gjelder fra 1. juli 2025.

Masud Gharahkhani
president
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